
UCHWAŁA Nr V/19/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 ze zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art.236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia
30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu gminy na 2015 r. poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, w ten sposób, że załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

b) zmiany w planie wydatków, w ten sposób, że  załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały,

c) zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2015r, po zmianie  przychody wynoszą  1.418.950 zł, 
rozchody 2.331.815,70 zł, w ten sposób, że  załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały,

d) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., w ten sposób, że  załącznik Nr 7
do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały,

e) zmiany w planie kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t, realizowanych przez podmioty należące i nienależące 
do sektora fiannsów publicznych w 2015 r., w ten sposób, że załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/11/14 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 31.295.398,06 zł z tego dochody bieżące 27.643.725,80 zł dochody majątkowe 3.651.672,26 zł

- wydatki 30.382.532,36 zł z tego wydatki bieżące 25.649.196,65 zł wydatki majątkowe 4.733.335,71 zł

§ 2. Nadwyżka budżetu w wysokości 1.418.950 zł, przeznacza się ją spłatę zadłużenia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński



 
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr V/19/15
Rady Gminy Działdowo
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 38 870,00 38 870,00

92116 Biblioteki 0,00 38 870,00 38 870,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 38 870,00 38 870,00

Razem: 31 256 528,06 38 870,00 31 295 398,06



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr V/19/15
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 083 000,00 1 400,00 1 084 400,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00 1 400,00 3 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 400,00 1 400,00

600 Transport i łączność 792 160,34 500 000,00 1 292 160,34

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 500 000,00 500 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 500 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 3 505 632,00 - 39 454,00 3 466 178,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 097 171,00 - 39 454,00 3 057 717,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 819 505,00 - 33 000,00 1 786 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318 227,00 - 5 645,00 312 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 800,00 - 809,00 45 991,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 565 782,00 39 454,00 605 236,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 256 600,00 39 454,00 296 054,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 645,00 5 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 809,00 809,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 000,00 33 000,00



75416 Straż gminna (miejska) 247 962,00 0,00 247 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 292,00 0,00 168 292,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 256 228,74 38 870,00 1 295 098,74

92116 Biblioteki 412 650,00 38 870,00 451 520,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 650,00 38 870,00 449 520,00

Razem: 29 842 262,36 540 270,00 30 382 532,36



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/19/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia  29  stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota

§ Plan
2015 r.

1 2 3 5
1. Planowane dochody 31 295 398,06

Dochody bieżące 27 643 725,80

Dochody majątkowe 3 651 672,26

2. Planowane wydatki 30 382 532,36

Wydatki bieżące 25 649 196,65

Wydatki majątkowe 4 733 335,71

Nadwyżka (1-2) 912 865,70

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -912 865,70

Przychody ogółem: 1 418 950,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 418 950,00

Rozchody ogółem : 2 331 815,70

1. Spłaty kredytów § 992 832 888,44

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963 1 498 927,26

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995



Załącznik Nr 4    
do Uchwały Nr  V/19/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 stycznia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, między jednostkami samorządu terytorialnego w  2015
r.

w złotych

Dział Rozdział § Dochody ogółem Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące 

w tym:

Wynagrodzenia Pochodne od
wynagrodzeń Dotacje Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60013 6300 500 000,00 500 000,00
750 75011 2310 45 290,00 45 290,00 45 290,00
754 75412 2320 1 215,00 1 215,00 1 215,00
754 75416 2310 99 184,80 99 184,80 99 184,80 72 280,80 13 791,00
801 80104 2310 140 000,00 140 000,00 140 000,00
852 85220 2710 2 600,00 2 600,00 2 600,00

OGÓŁEM 100 399,80 788 289,80 288 289,80 72 280,80 13 791,00 187 890,00 500 000,00



                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 5
                                                                                                                                                                                                                 do Uchwały Nr V/19/15
                                                                                                                                                                                                                Rady  Gminy Działdowo
                                                                                                                                                                                                                z dnia 29 stycznia 2015 r.
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.s.t.,realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

(w złotych)

    Kwota dotacji

L.p. Dział Rozdział § przedmiotowej podmiotowej celowej
    

Nazwa zadania/podmiotu

   
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych
1 851 85154 2360 ORGANIZACJA KOLONI 0 0 30 000,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

2 900 90017 2650 GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH  W 
UZDOWIE 146 124,00 0 0

    zakres:    

    A. Ścieki: 1m3 x 2,96 x 48 000m3 =142.080    

         1m3 x 0,42 x 4.700 m3 = 1.974    
         1m3 x 0,46 x 4.500m3 = 2.070   
       
3 921 92109 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY I SPORTU W  

DZIAŁDOWIE 0 728 956
0

4 921 92116 2480 GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W BURKACIE 0 449 520 0
5 926 92604 2480 GMINNY OŚRODEK KULTURY I SPORTU W  

DZIAŁDOWIE 0
25 289 0

OGÓŁEM 146 124,00 1 203 765,00 30 000,00




